
Poires Rocha 
•	 préemballées
•	 1,5 kg -  

1,73 EUR/kg
n° 81308 

DOC Sicilia 
Nero d’Avola*

 nero d’avola
•	 idéal avec les 

pizzas, grillades 
et fromages 
affinés

•	 Italie, Sicile, 2024
•	 13 % vol.
•	 75 cl - 3,32 EUR/l
n° 128628

-41%

2.49
4.29

TEFAL
Poêle à crêpes, 25 cm ø
•	 voir p. 17
n° 496908

Prix  
défiant toute  
concurrence

Petit pain 
empereur
•	 0,39 € la pièce
•	 2,34 € - 1,56 €  

à l’achat de 6 pièces
•	 6 x 65 g - 4,00 EUR/kg
n° 56221

Avec Lidl Plus

4+2
GRATUITS

Haché préparé porc 
et veau XXL
•	 800 g - 6,24 EUR/kg
n° 7408349

-30%

4.99
7.18

800 g

9.99

Fêter la Chandeleur,  
ça vaut le coup.

Pasquier
Pancakes
•	 2 x 8 x 35 g - 7,13 EUR/kg
n° 7409259

2 POUR

3.99
4.98

2.59
-35%
Avec Lidl Plus

3.99

1,5 kg

*L‘abus d‘alcool nuit à la santé

Du mer. 28/01 au mar. 03/02

Plus sur www.lidl.lu LUX 2026/05

Ça vaut le coup.



SFEER
CUTOUT

HIGHLIGHT 
SHADO.W

-50%

Chou blanc
•	 	en vrac 	
•	 la pièce
n° 82956

0.99 1.992.59
-35%
Avec Lidl Plus

3.99

Poires Rocha 
•	 préemballées
•	 1,5 kg - 1,73 EUR/kg
n° 81308 

1,5 kg

2 2026/05 Plus sur www.lidl.lu

Jusqu'à

-50%
Frësch a gesond 
Produiten



Tomates Roma XXL
•	 préemballées 	
•	 1,5 kg - 1,79 EUR/kg
n° 83831

Oranges sanguines
•	 préemballées 	
•	 1,5 kg - 1,79 EUR/kg
n° 80033

Double red XXL
•	 pomme à croquer 

par excellence, cette 
variété est 
également 
délicieuse en cuisine 
et en pâtisserie 

•	 préemballées
•	 1,5 kg - 1,79 EUR/kg
n° 80229

2.69
-32%
Avec Lidl Plus

3.99

Betteraves  
rouges bio
•	 préemballées 	
•	 2 x 500 g - 1,99 EUR/kg
n° 84630

2.69 4.49

-40%

1.99 2.98

2 POUR

2.69 4.03

-33%

1,5 kg

1,5 kg 1,5 kg

32026/05Plus d’informations et condi.tions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu

Du mer. 28/01 au mar. 03/02



Al ons vers rundvlees is Belgisch  
en draagt het Belbeef-keurmerk

-33%

4.99
7.48

SFEER
CUTOUT

HIGHLIGHT 
SHADO.W

Ailes de poulet nature XXL
•	 1 kg
n° 7408348

1 kg

Boudin noir
•	 480 g - 6,23 EUR/kg
n° 03867 2.99

-40%
Avec Lidl Plus

4.99
Carré de rôti de porc
•	 env. 2 kg - 7,99 EUR/kg
n° 01607

env. 2 kg

7.99/kg

4 2026/05 Plus sur www.lidl.lu

All Dag 
frësch 
Produiten

Jusqu'à

-40%



Al ons vers varkensvlees is Belgisch en draagt het 
Beter Leven-keurmerk

Burger hybride au fromage
•	 	mélange de viande et de  

protéines végétales
•	 270 g - 12,93 EUR/kg
n° 7410273

Lanières de poulet marinées
•	 	à la méditerranéenne ou à l’orientale
•	 600 g - 10,82 EUR/kg
n° 7400899

Plateau pita
•	 4 pains pita, légumes et sauce
•	 800 g - 6,99 EUR/kg
n° 7401836

Haché préparé porc et veau XXL
•	 800 g - 6,24 EUR/kg
n° 7408349

pour 4 pièces

-20%

5.59
6.99

3.49

800 g

-30%

4.99
7.18

-21%

6.49
8.24

700 g

Contre-filet XXL
•	 700 g - 19,99 EUR/kg
n° 7408039 13.99

52026/05Plus d’informations et condi.tions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu

Du mer. 28/01 au mar. 03/02

Toute notre viande de porc fraîche porte  
le label Beter Leven



2 kg

Filet de saumon avec peau
•	 500 g - 16,90 EUR/kg
n° 6613907

Cabillaud pané
•	 200 g - 9,95 EUR/kg
n° 5602907

Moules de 
Zélande Super 
culture de fond
•	 2 kg - 3,00 EUR/kg
n° 08820

5.99
-25%
Avec Lidl Plus

7.99

1.99

9.99

4 pièces

Chef Select
Légumes pour moules 
avec sachet d'aromates
•	 1,55 € la pièce
•	 400 g - 3,88 EUR/kg
n° 09113

-20%

8.45
10.58

Jusqu'à

-25%

6 2026/05 Plus sur www.lidl.lu Tous nos poissons frais proviennent de l’aquaculture ou de la 
pêche durables.

De Fang  
vum Dag



Vanaf wo. 13/08 t.e.m. 19/08

Baguette blanche
•	 2 x 250 g - 1,98 EUR/kg
n° 28211 0.99

2 POUR
Avec Lidl Plus

1.38
Hot-dog
•	 4 x 130 g - 9,60 EUR/kg
n° 106062

Petit pain moelleux à la pistache
•	 	fourré
•	 3 x 110 g - 9,06 EUR/kg
n° 227994

Petit pain empereur
•	 0,39 € la pièce
•	 2,34 € - 1,56 € à l’achat de 6 pièces	
•	 6 x 65 g - 4,00 EUR/kg
n° 56221

9.99

3 POUR

2.99
3.87

4 POUR

4.99
5.96

Avec Lidl Plus

4+2
GRATUITS

cuit  
sur  

place

72026/05Plus d’informations et condi.tions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu

Fourmidable

Du mer. 28/01 au mar. 03/02



Iglo
Fish sticks
•	 4,19 € la pièce
•	 12,57 € - 8,38 € à l'achat de 3 pièces
•	 3 x 450 g - 6,21 EUR/kg
n° 03384

Dr. Oetker
Pizza
•	 	plusieurs sortes
•	 de 2,55 € à 2,89 € la pièce
•	 3 x 320 g - 3 x 355 g 
n° 197724 - 7403419 - 7403420 - 7407538 - 7407539 - 7407540

DOC Sicilia Nero d’Avola*
 nero d’avola

•	 idéal avec les pizzas, grillades 
et fromages affinés 

•	 Italie, Sicile, 2024 
•	 13 % vol.
•	 75 cl - 3,32 EUR/l
n° 128628

Pick & Mix

2.49
-41%

4.29

2+1
PROMO

GRATUIT

Perrier
Eau minérale 
pétillante
•	 4,56 € le pack 
•	 13,68 € - 9,12 € à 

l'achat de 3 packs
•	 3 x 6 x 1 l - 0,51 EUR/l
n° 05910

2+1
PROMO

GRATUIT

Magnum amande
•	 5,51 € la pièce 
•	 16,53 € - 11,02 € à l'achat de 3 pièces
•	 3 x 800 ml - 4,59 EUR/l
n° 213448

2+1
PROMO

GRATUIT

À L’ACHAT DE 3 PIÈCES

-20%
8 2026/05 *L‘abus d‘alcool nuit à la santéPlus sur www.lidl.lu

Jusqu'à

-50%
Promotiounen op eisem 
permanente Sortiment



Ferrero
Chocolat 
•	 plusieurs sortes 
•	 de 2,02 € à 6,29 € la pièce
•	 2 x 90 g - 2 x 200 g
n° 08196 - 7408088 - 7408552 - 7410864

Balisto
Barres
•	 céréales ou muesli
•	 de 2,44 € à 2,89 € la pièce	
•	 2 x 185 g 
n° 01555 - 01556

Lenor
Adoucissant
•	 ambre-orchidée ou 

brise marine 
•	 14,30 € - 7,15 €  

à l'achat de  
2 bouteilles

•	 2 x 55 lavages -  
7 cents par lavage

n° 1800535 - 1800536

2E À

-40%

Pick & Mix

Pick & Mix

Pick & Mix

2E À

-50%

1+1
PROMO

GRATUIT

Freeway
Iced tea green
•	 goût citron ou nature 
•	 de 1,49 € à 1,75 € la bouteille
•	 6 x 1,5 l 
n° 63302 - 146911 

Pick & Mix

Avec Lidl Plus

4+2
GRATUITS

92026/05Tous nos chocolats Favorina sont certifiés Fairtrade

Nos chocolats de Pâques :  
disponibles dès maintenant.

Plus d’informations et condi.tions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu

Du mer. 28/01 au mar. 03/02



Coca-Cola
Boisson rafraîchissante
•	 	regular ou zero 
•	 12,49 € le pack 
•	 37,47 € - 24,98 € à  

l'achat de 3 packs 
•	 3 x 6 x 1,5 l - 0,93 EUR/l
n° 05090 - 05124

2+1
GRATUIT

Lay‘s
Sensations chips
•	 	thai sweet chilli
•	 2 x 150 g -  

9,97 EUR/kg
n° 1800300

2 POUR

2.99
3.58

Orangina
Boisson  
rafraîchissante  
avec pulpe
•	 regular ou zero
•	 7,18 € - 3,59 € à  

l'achat de 2 pièces
•	 2 x 1,5 l - 1,20 EUR/l
n° 7408232 - 7408248

1+1
PROMO

GRATUIT

Perrier
Eau pétillante  
au goût fruité
•	 plusieurs sortes
•	 de 3,19 € à 3,89 € le pack
•	 3 x 4 x 25 cl 
n° 1800595 - 1800596 - 1800597 - 1800598

2+1
PROMO

GRATUIT

Pick & Mix

Pick & Mix

Pick & Mix

10 2026/05

Offre
limitée

Nëmmen dës  
Woch am Verkaf

Plus sur www.lidl.lu



Milka
Leo
•	 chocolat blanc ou au lait
•	 de 6,25 € à  

7,99 € le paquet
•	 3 x 396 g
n° 05625 - 222433

Finish
Nettoyant pour lave-vaisselle
•	 	parfum citron
•	 9,38 € - 4,69 € à l'achat de 2 pièces
•	 2 x 250 ml - 9,38 EUR/l
n° 223874

Woolite
Lessive liquide
•	 	all textile, black 

ou wool & silk
•	 de 8,69 € à  

8,90 € la pièce 
•	 2 x 25 lavages 
n° 1010748 - 1800361

Iglo
Légumes surgelés
•	 chou-fleur ou brocoli
•	 4,99 € la pièce
•	 14,97 € - 9,98 € à l'achat de 3 pièces
•	 3 x 400 g - 8,32 EUR/kg
n° 7408417 - 7408418 

Belviva
Frites belges au four
•	 8,38 € - 4,19 € à l'achat de 2 pièces	
•	 2 x 600 g - 3,49 EUR/kg
n° 7404275

Pick & Mix

Pick & Mix

2+1
PROMO

GRATUIT
1+1
PROMO

GRATUIT

1+1
PROMO

GRATUIT
1+1
PROMO

GRATUIT

BN
Biscuits
•	 	plusieurs sortes
•	 de 1,89 € à  

2,19 € le paquet	
•	 3 x 175 g
n° 7401551 - 7401552 - 7409727

2+1
PROMO

GRATUIT

Pick & Mix

Lu
Biscuits Prince
•	 goût vanille ou chocolat
•	 3,99 € le pack promo
•	 4 x 300 g - 3,33 EUR/kg
n° 225360 - 225361

3+1
PROMO

GRATUIT
2+1

PROMO

GRATUIT

Pick & Mix

112026/05Plus d’informations et condi.tions à la p. 32

Du mer. 28/01 au mar. 03/02

Plus sur www.lidl.lu



Italiamo
Gnocchis farcis
•	 tomate-mozzarella  

ou fromage
•	 3,98 € - 1,99 €  

à l'achat de 2 pièces	
•	 2 x 500 g - 1,99 EUR/kg
n° 6001374

Italiamo
Mezzelune
•	 	fromage de chèvre  

ou pecorino
•	 4,98 € - 2,49 € à  

l'achat de 2 pièces	
•	 2 x 250 g - 4,98 EUR/kg
n° 6016828

La dolce vita,
ça vaut le coup.

Italiamo
Passata  
(coulis de tomates)
•	 1,49 € la pièce
•	 4,47 € - 2,98 €  

à l'achat de 3 pièces
•	 3 x 720 ml - 1,38 EUR/l
n° 109317

Italiamo
Tomates cerises
•	 0,99 € la pièce
•	 2,97 € - 1,98 €  

à l'achat de 3 pièces 	
•	 3 x 250 g - 2,64 EUR/kg
n° 29231

Italiamo
Sauce béchamel
•	 500 ml - 2,98 EUR/l
n° 6002594 1.49

Italiamo
Cannellonis
•	 250 g - 3,96 EUR/kg
n° 21959 0.99

Avec Lidl Plus

1+1
GRATUIT

Avec Lidl Plus

1+1
GRATUIT

Avec Lidl Plus

2+1
GRATUIT

Avec Lidl Plus

2+1
GRATUIT

Offre  
limitée

prête à l’emploi

12 2026/05 Plus sur www.lidl.lu



Italiamo
Glace tartufo
•	 	goût pistache  

ou limoncello
•	 2 x 90 g - 11,06 EUR/kg
n° 180023 

Italiamo
Lanières de poulet 
croustillantes
•	 	avec ketchup à la tomate
•	 300 g - 9,97 EUR/kg
n° 204343

Italiamo
Pâte pour mini-pizza
•	 390 g - 6,38 EUR/kg
n° 172507 2.492.991.99

Italiamo
Saucisse de porc 
piquante
•	 	saucisse de porc
•	 épices à l’italienne
•	 250 g - 13,96 EUR/kg
n° 6000713

Italiamo
Huile aux herbes
•	 	plusieurs sortes 
•	 250 ml - 15,96 EUR/l
n° 187861

3.49 3.99

Italiamo
Glace à l’italienne
•	 plusieurs sortes
•	 4,98 € - 2,49 € à  

l'achat de 2 pièces
•	 2 x 750 ml - 1,66 EUR/l
n° 21421

Italiamo
Biscuits Bacino
•	 	biscuits avec un fourrage 

au goût noisette et cacao
•	 5,38 € - 2,69 € à  

l'achat de 2 pièces
•	 2 x 336 g - 4,00 EUR/kg
n° 5612562

Italiamo
Riz pour risotto
•	 2,99 € la pièce
•	 8,97 € - 5,98 € à 

l'achat de 3 pièces
•	 3 x 1 kg - 1,99 EUR/kg
n° 228206

Avec Lidl Plus

1+1
GRATUIT

Avec Lidl Plus

1+1
GRATUIT

Avec Lidl Plus

2+1
GRATUIT

3 x 1 kg

132026/05Plus d’informations et condi.tions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu

Du mer. 28/01 au mar. 03/02



Fêter la Chandeleur,  
ça vaut le coup.

Milbona
Beurre
•	 	doux ou salé
•	 500 g - 8,98 EUR/kg
n° 7402836 - 7402837

Maribel
Confiture
•	 plusieurs sortes
•	 de 1,45 € à 2,79 € 

la pièce	
•	 2 x 450 g
n° 181093 - 181094 - 183951 - 
204185 - 213934

Œufs de poules  
élevées en plein air
•	 	M ou L
•	 	12 pièces
n° 7403266 3.99

Pick & Mix

4.49
-25%
Avec Lidl Plus

5.99-50%
2E À
Avec Lidl Plus

12 pièces

Pick & Mix

2E À

-50%

Le Patissier
Crêpes
•	 600 g - 2,98 EUR/kg
n° 7408786

Kidibul
Jus de pomme 
pétillant
•	 	plusieurs sortes 
•	 75 cl - 3,45 EUR/l
n° 7402855 - 7403349 - 7403350

1.79

Imperial - Dr. Oetker
Produits pour pâtisserie
•	 plusieurs sortes
•	 de 0,69 € à 4,29 € la pièce
•	 10 x 10 g - 1 kg  
n° 7403304 - 7403305 - 7403308 - 7404086 - 7405377 - 
7405379 - 7406586 - 7406587 - 7409476 2.59

14 2026/05 Plus sur www.lidl.lu



Diekirch
Pils premium*
•	 4,8 % vol
•	 10,09 € le pack
•	 20,18 € - 16,14 € à l'achat de 2 packs
•	 2 x 8 x 50 cl - 2,02 EUR/l	
n° 05715

2E À

-40%

Pasquier
Pancakes
•	 2 x 8 x 35 g - 7,13 EUR/kg
n° 7409259

Le Moulin
Sucre fin
•	 1 kg 
n° 7409819

À PARTIR DE

1.29

Le Moulin
Farine de Luxembourg
•	 farine de blé : 1,29 € 
•	 farine de blé type 45 : 1,45 € 
•	 pâtisserie à base de  

farine de blé : 1,45 €
•	 1 kg
n° 7407172 - 7408889 - 7403677

2 POUR

3.99
4.98 PROMO

2.19

1 kg

1 kg

Luxlait
Fromage à pâte pressée cuite 40 %
•	 	3,49 € la pièce
•	 6,98 € - 5,24 € à l'achat de 2 pièces
•	 2 x 250 g - 10,48 EUR/kg
n° 7403189

2E À

-50%

152026/05*L‘abus d‘alcool nuit à la santé Plus d’informations et condi.tions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu

Du mer. 28/01 au mar. 03/02



Machine à café 
Delta Q Qool 
Evolution 
GRATUITE 
d'une valeur de 89 € 
à l'achat de 20 étuis 
de capsules Delta Q

Delta Q	
Capsules de café
•	 	plusieurs sortes
•	 de 3,19 € à 3,25 € le paquet
•	 10 capsules par paquet
n° 5902060 - 7404317 - 7404318 -  
7404319 - 7404320 - 7404321 - 7407455

À PARTIR DE

3.19

Machine  
à café  
offerte

16 2026/05 Plus sur www.lidl.lu



9.99

9.99

19.99 49.99

14.99SILVERCREST®
Poêle à crêpes, 26 cm ø
•	 choix entre cœurs, sourires et crêpes
•	 convient à toutes les plaques de cuisson (incl. induction)
n° 485028

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

SILVERCREST®
Friteuse
•	 1 grand panier ou 2 petits
•	 capacité maximale (huile) : 4 l
•	 2 000 W
n° 486716 

TEFAL
Poêle à crêpes, 25 cm ø
•	 convient à toutes les plaques de cuisson  

(sauf induction)
n° 496908

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

SILVERCREST®  
KITCHEN TOOLS
Appareil à croque-
monsieur 3 en 1
•	 croque-monsieur,  

gaufres et grill
•	 750 W
n° 472451

Prix 
hyper 
choc

du popcorn prêt en  
seulement deux minutes

SILVERCREST®
Machine à popcorn
•	 fonctionne à l’air chaud pour du popcorn 

faible en matière grasse
n° 494712

Prix défiant  
toute 

concurrence

Cuisine &  
ménage

172026/05Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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19.99

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

PARKSIDE®
Chargeur double  
2 x 4,5 A, 20 V
•	 pour charger 

simultanément 2 
batteries, même de 
puissances différentes

•	 avec arrêt automatique 
de la charge et 
affichage de l’état de 
charge à 3 niveaux

n° 502313 - 505112

Bricolage & jardinage

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

PARKSIDE®
Perceuse-visseuse à percussion  
sans fil, 20 V
•	 vitesse de rotation : max. 1 650 tr/min
•	 fréquence de frappe : max. 26 400 cps/min
•	 couple : max. 45 Nm
•	 diamètre de perçage : max. 30 mm
n° 505148

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

PARKSIDE®
Batterie 4 Ah, 20 V
n° 481667

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

PARKSIDE®
Batterie 2 Ah 
avec chargeur 
2,4 A, 20 V
n° 496305

9.99

29.99

PARKSIDE®
Chargeur rapide pour  
batterie de 4,5 A, 20 V
n° 505122

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

PARKSIDE®
Perceuse à percussion 
sur batterie, 20 V
•	 vitesse de rotation :  

max. 900 tr/min
•	 énergie de frappe : env. 1 J
•	 fréquence de frappe :  

max. 5 000 cps/min
•	 diamètre de perçage :  

max. 16 mm
n° 505146

Prix 
hyper 
choc

19.99

19.9919.99

14.99PARKSIDE®
Batterie 2 Ah, 20 V
n° 505107

18 2026/05 Plus sur www.lidl.lu



39.99

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

 
PARKSIDE PERFORMANCE®
Chargeur smart 12 A, 20 V
•	 avec technologie de charge intelligente 

et commande via l’application
n° 491515 - 505114

29.99

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

 
PARKSIDE  
PERFORMANCE®
Batterie smart 4 Ah, 20 V
•	 avec technologie de charge 

intelligente et commande via 
l’application

n° 496302

39.99

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

 
PARKSIDE  
PERFORMANCE®
Batterie smart 8 Ah, 20 V
•	 avec technologie de charge intelligente et 

commande via l’application
n° 496304

69.99

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

 
PARKSIDE PERFORMANCE®
Batterie smart 12 Ah, 20 V
•	 avec technologie de charge intelligente et  

commande via l’application
n° 505105 39.99

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

 
PARKSIDE PERFORMANCE®
Batterie smart 8 Ah, 20 V
•	 avec technologie de charge intelligente et 

commande via l’application
n° 505110

29.99

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

 
PARKSIDE PERFORMANCE®
Batterie smart 4 Ah, 20 V
•	 batterie lithium-ion dans une nouvelle 

version puissante grâce à sa  
technologie intelligente

•	 monitoring de la batterie
n° 505108

192026/05Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu

Du mer. 28/01 au mar. 03/02



6.99
PARKSIDE®
Rail de serrage et  
de guidage
•	 longueur : env. 122 cm
•	 largeur de serrage : env. 0-100 cm
•	 angle de coupe : 0-20°
n° 496280 6.99PARKSIDE®

Set de forets
•	 3 variantes au choix
n° 485941

PARKSIDE®
Set d’embouts  
et de douilles
•	 56 ou 71 pièces
n° 485945

5.99

19.99
PARKSIDE®
Set d’embouts et  
de forets, 25 pièces
n° 490425

2.99PARKSIDE®
Lames de scie sauteuse
•	 jeu de 5 ou de 10 tournevis
n° 501935

24.99

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

PARKSIDE®
Affûteuse de forets
•	 pour un affûtage très précis  

des forets bois, métal et pierre
•	 diamètre de perçage : max. 19 mm
•	 92 W
n° 488384

1.99

7.99

PARKSIDE®
Set d’embouts
•	 4 sets au choix
n° 496278

Bricolage & jardinage

25 pièces

PARKSIDE®
Set de forets et embouts,  
204 pièces
n° 501936

204 pièces

20 2026/05 Plus sur www.lidl.lu



29.99

24.9924.99

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

PARKSIDE®
Scie sauteuse sans fil, 20 V
•	 longueur de course : env. 20 mm
•	 profondeur de coupe : max. 80 mm
•	 6 angles de coupe
n° 496281

39.99

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

PARKSIDE®
Scie circulaire sans fil, 20 V
•	 vitesse de rotation :  

max. 3 800 tr/min
•	 angle de coupe : 0-45°
•	 profondeur de coupe : max. 53 mm
•	 lame : env. 160 mm ø
n° 505147

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

PARKSIDE®
Scie sabre sans fil, 20 V
•	 fréquence de frappe : max. 3 100 cps/min
•	 longueur de coupe : env. 23 mm
•	 profondeur de coupe : max. 100 mm
n° 515299

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

PARKSIDE®
Compresseur sans fil, 20 V
•	 pression de travail : max. 11,1 bars
•	 débit d’air : env. 25 l/min
n° 504803

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

PARKSIDE®
Lampe torche à LED, 20 V
•	 env. 1 000 ou 2 500 lm
•	 7 x 3 W
n° 465779

29.99

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

PARKSIDE®
Agrafeuse sans fil, 20 V
•	 fréquence de frappe :  

max. 30 cps
•	 capacité de remplissage : 

100 agrafes ou 100 clous
n° 496286

500 agrafes et  
500 clous inclus

19.99

212026/05Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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4.99

CATERPILLAR
Chaussettes de 
travail, 3 paires
•	 pointures  

39/42 - 43/46
•	 mélange de coton
n° 526567

3 paires

3M®
Ruban adhésif
•	 env. 10 m x 48 mm
n° 485274

PARKSIDE®
Lampe de travail à 
LED sans fil
•	 3 modes : env. 100 lm, 

env. 500 lm et lampe UV
•	 avec crochet, aimant et 

support réglable
•	 batterie 3,7 V  

(2 200 mAh), station  
de recharge et câble  
de recharge USB incl.

n° 485271

14.99
PARKSIDE®
Veste en  
imitation agneau
•	 tailles M - XXL
n° 485284

PARKSIDE®
Pantalon de travail en jean
•	 tailles 48 - 58
•	 mélange de coton
n° 485314

11.99
-20%
Avec Lidl Plus

14.99

PARKSIDE®
Pull en maille
•	 tailles M - XXL
•	 100 % coton
n° 485280

1.99 9.99

9.99

Prix 
hyper 
choc
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Habitat &  
intérieur

LIVARNO HOME
Drap-housse en jersey
•	 env. 90 - 100 x 200 cm : 4,95 €
•	 env. 140 - 160 x 200 cm : 6,95 €
•	 env. 180 - 200 x 200 cm : 7,95 €
•	 100 % coton
•	 pour matelas jusqu’à 20 cm d’épaisseur
n° 493607 - 493612 - 493613

LIVARNO HOME
Housse de couette en satin microfibre
•	 env. 140 x 200 cm : 5,89 €
•	 env. 240 x 220 cm : 9,89 €
•	 	env. 260 x 240 cm : 11,89 €
•	 set comprenant 1 housse de couette et  

1 ou 2 taies d’oreiller (env. 65 x 65 cm)
n° 493622 - 493623 - 493625

À PARTIR DE

4.95

À PARTIR DE

5.89
Prix 

hyper 
choc

232026/05Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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3.49
LIVARNO HOME
Oreiller
•	 env. 60 x 60 cm
•	 garnissage : env. 460 g
n° 493598

6.89LIVARNO HOME
Plaid
•	 env. 150 x 200 cm
n° 493620

LIVARNO HOME
Coussin de nuque ou demi-rouleau
n° 495208

MAX.
90  KG   

LIVARNO HOME
Tabouret de rangement
1.	 env. 38 x 38 x 38 cm : 9,89 €
2.	env. 76 x 38 x 38 cm : 16,89 €
•	 espace de rangement: env. 39 l (1) et 84 l (2)
•	 assise amovible
n° 494266 - 494265

4.99

1

2

À PARTIR DE

9.89
24 2026/05 Plus sur www.lidl.lu



LIVARNO HOME
Bougie parfumée
•	 durée de combustion :  

env. 60 heures
n° 494247

LIVARNO  
HOME
Étagère à fleurs
1.	 env. 56 x 65 x 26 cm :  

14,99 €
2.	env. 65 x 25 cm ø : 9,99 €
n° 526833 - 526835

14.99

29.99

14.99

Inclus

 
AURIOL®
Réveil projecteur radiocommandé
•	 projette l’heure, l’heure de réveil et la température 

sur le mur ou sur le plafond
•	 2 heures de réveil réglables avec fonction snooze
•	 4 directions de projection réglables
n° 481250

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

LIVARNO HOME
Matelas d’appoint 2 en 1
•	 env. 190 x 65 x 8 cm (déplié)
•	 2 en 1 : matelas et canapé
n° 528881

ESMARA®
Pyjama
1.	 tailles S - L
2.	tailles M - XL
•	 100 % coton
n° 495242 - 495238 9.49

3.69

Habitat &  
intérieur

1

2

1

2

Inclus

 
LIVARNO home
Station météo  
radioguidée
•	 mesure la température  

et l’humidité de l’air	
n° 486125

À PARTIR DE

9.99
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19.99

9.7934.99
SENSIPLAST®
Thermomètre infrarouge
•	 30 mémoires
•	 mesure de la température 

corporelle et des objets
n° 478587

29.99
GARAN

ZIA
 • G

ARANTIA • GUARAN
TE

E 
• G

ARANTIE •

SENSIPLAST®
Masseur cervical Shiatsu
•	 2 vitesses et fonction chauffante optionnelle
•	 8 têtes de massage
n° 487603

Santé & bien-être

SANITAS
Inhalateur
•	 pour utilisation en cas de rhume,  

asthme et autres affections  
des voies respiratoires

•	 incl. masque et embout nasal et buccal 
pour enfants et adultes

n° 520723 19.89
GARAN

ZIA
 • G

ARANTIA • GUARAN
TE

E 
• G

ARANTIE •

 
MAX.

120       KG  
Inclus

CRIVIT
Appareil d‘entraînement  
à la mobilité
•	 résistance réglable
•	 affichage numérique  

du temps, de la vitesse,  
de la distance et  
des calories brûlées

•	 6 fonctions
n° 500574

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

 

Inclus

SANITAS
Tensiomètre
•	 2 x 100 emplacements mémoire
•	 pochette incluse
n° 453411 - 467967
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Inclus

CIEN BEAUTY
Pèse-personne
•	 avec fonction step-on : 

mesure du poids  
dès la montée sur  
le pèse-personne

n° 495250

9.99
MAX.

10 0       KG

RIDDER
Barre d’appui  
murale  
baignoire/ 
douche
n° 503493

6.99

24.99

RIDDER
Tapis de bain ou  
de douche antidérapant
1.	 env. 38 x 80 cm 
2.	env. 54 x 54 cm
n° 505945

2

1

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

SENSIPLAST®
Bain de pieds
•	 4 rouleaux de massage pour un 

massage des zones réflexes  
stimulant la circulation sanguine

•	 3 embouts de pédicure 
interchangeables

n° 520545

1.455.99 SENSIPLAST®
Chauffe-mains,  
2 pièces
n° 486787

2 pièces

avec fonction de massage 
vibrant ou bouillonnant
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SENSIPLAST®
Correcteur de posture
•	 tailles S/M - XXL
n° 478574

SENSIPLAST®
Bandages avec  
pad de gel
•	 tailles S/M - L/XL
n° 479013 2.79SENSIPLAST®

Bandages
•	 tailles S/M - L/XL
n° 479014 2.95

SENSIPLAST®
Patchs chauffants
•	 pour muscles et 

articulations, douleurs 
menstruelles ou  
maux de dos

n° 479020

SENSIPLAST®
Bandes de 
kinésiologie, 4 pièces
n° 495195

1.25
-30%
Avec Lidl Plus

1.79

SENSIPLAST®
Correcteur de posture
•	 tailles S/M - L/XL 
•	 réglable grâce aux bandes  

autoagrippantes et bretelles
n° 495197

4 pièces

Du ven. 30/01 au jeu. 05/02

7.99

9.99

4.99

4.99

SENSIPLAST®
Genouillère  
avec élément  
réfrigérant en gel
•	 tailles S - XL
•	 3 poches de gel incl.
n° 525571
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Plante à monnaie 
chinoise dans un 
pot en céramique
•	 	taille du pot : 6 cm 
•	 hauteur : 12 cm
•	 plusieurs textes
•	 la pièce
n° 169520

Primevère  
obconique
•	 	taille du pot :  

14 cm 
•	 hauteur : 30 cm
•	 tricolore
•	 la pièce
n° 131751

Herbes italiennes
•	 taille du pot : env. 14 cm 
•	 hauteur : 50 cm 
•	 romarin, lavande,  

laurier ou sauge
•	 la pièce
n° 58261

	
Composition de 
printemps
•	 	taille du pot : env. 19 cm
•	 hauteur : 10-14 cm
•	 la pièce
n° 58218

Jacinthes
•	 taille du pot : 12 cm
•	 hauteur : 17 cm 
•	 plusieurs couleurs
•	 la pièce
n° 58206 1.99

1.99 2.99

6.99

7.99
3 bulbes par pot

pot en terre 
cuite inclus 

h 
: 5

0 
cm

Tulipes
•	 	10 tiges 
•	 longueur : 35 cm
•	 plusieurs couleurs 
•	 vase non inclus 
•	 2,99 € le bouquet
•	 promo valable jusqu’au 

samedi 31/01
n° 69754 

2 POUR

4.00
5.98

2 bouquets

	
Phalaenopsis
•	 	taille du pot : 18,5 cm
•	 hauteur : 40-45 cm
•	 la pièce
n° 935574 24.99
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Nautica
Crevettes
•	 	cuites et 

décortiquées 
•	 produit décongelé
•	 100 g - 19,90 EUR/kg
n° 08473

Pommes de terre 
Princesse Amandine
•	 7,98 € - 3,99 € à  

l’achat de 2 pièces 
•	 2 x 1,5 kg - 1,33 EUR/kg
•	 promo valable jusqu’au 

mardi 03/02
n° 83223

Pain au chocolat  
fourré à la crème
•	 0,79 € la pièce
•	 4,74 € - 3,16 € à  

l’achat de 6 pièces
•	 6 x 84 g - 6,27 EUR/kg
n° 226140

4+2
PROMO

GRATUITS

-23%

1.99
2.59

Lapin élevé en parc
•	 env. 1,5 kg 	
n° 08572

-30%

8.69
12.49

/kg

env. 1,5 kg

2 x 1,5 kg

Filet de porc
•	 env. 300 g -  

9,96 EUR/kg
n° 06410

-23%

2.99
3.89

1+1
PROMO

GRATUIT

30 2026/05 Plus sur www.lidl.lu
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*Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid

Milbona
Raclette
•	 	classic ou mix
•	 en tranches 
•	 de 3,85 € à  

7,99 € le paquet
•	 3 x 400 g - 3 x 600 g 
n° 04078 - 04451

Confiserie Firenze
Donuts
•	 	chocolat au lait ou pinky
•	 au congélateur
•	 6 x 55 g - 6 x 57 g  

à partir de 5,82 EUR/kg
n° 7408611

Bellarom
Capsules de café
•	 	plusieurs sortes
•	 de 2,99 € à 3,69 € la pièce
•	 2 x 16 capsules
n° 155511 - 155512 - 159979 - 224692 -40%

2E À
Avec Lidl Plus

Pick & Mix

Pick & Mix

1.99
-20%
Avec Lidl Plus

2.49

Avec Lidl Plus

2+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT

312026/05Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Nutella
Pâte à tartiner  
aux noisettes
•	 3,49 € la pièce
•	 6,98 € - 5,24 € à l’achat  

de 2 pièces
•	 2 x 400 g - 6,55 EUR/kg
n° 08172

2 x 400 g

2E À

-50%

5.24
2 POUR
Avec Lidl Plus

6.98

LUX 2026/05

Uniquement le lun. 02/02 et le mar. 03/02

Uniquement 
lundi & mardi

Tous les prix dans l’ensemble de ce folder sont uniquement valables sur l’assortiment dans nos magasins physiques au Luxembourg. Les prix peuvent varier d’un magasin Lidl à l’autre. Les promotions mentionnées dans ce dépliant sont valables uniquement
pendant les jours indiqués et dans la limite des stocks disponibles. Les stocks par magasin étant limités, il est possible que certains articles soient épuisés prématurément. Si vous achetez plusieurs articles à des prix différents dans le cadre d’une action Pick
& Mix, la réduction s’applique sur les articles les moins chers. Pour les actions Multibuy et Pick & Mix, la réduction est appliquée selon un certain pourcentage sur la base du prix de tous les articles. Les réductions sur les articles non-food sont calculées sur
la base du prix antérieur ou du prix actuel s’il s’agit de promotions Lidl Plus. Les pourcentages de réduction sont toujours arrondis au cent inférieur. Vous trouverez le logo ASC, MSC ou GGN sur l’emballage de notre poisson issu de la pêche durable. Pour
plus d’informations à ce sujet, allez sur msc.org, asc-aqua.org ou ggn.org. Plusieurs de nos articles portent également le logo Rainforest Alliance. Rendez-vous sur ra.org pour en savoir plus.
TVA et cotisation Recupel comprises dans les prix. Les articles illustrés peuvent présenter des différences par rapport aux articles en magasin. Sous réserve d’erreurs typographiques. É.R. LIDL, 170a, Route de Soleuvre - 4670 Differdange.
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